
Kornout Růžový

Katalogové číslo 5141

Kešu Tiramisu v polevě Bonnerex
Složení: cukr,kešu 31%, rostlinný tuk (palmový),syrovátka
rýžová mouka,emulgátor:slunečnicový lecitin E322,leštidlo:arabská guma a šelak E904
příchuť Tiramisu,hořká čokoláda 0,1%
výrobek může obsahovat stopy skořápkových plodů,obilovin obsahující lepek,
mléka,sóji a sezamu
Země původu Spojené království

Mandle v kokosu a bílé čokoládě
čokoládová cukrovinka
Alergeny.: produkt obsahuje sóju, mléko-laktózu,skořápkové plody a může
obsahovat stopy arašídů
Složení: 61% bílá čokoláda(cukr, kakaové máslo,sušené plnotučné mléko,
laktóza,sušené odstředěné mléko,sójový lecitin E322, aroma vanilky), 24% mandle,
sušený kokos 15%.
Země původu Holandsko

Mandle v polevě z malin a bílé čokolády
Čokoládová cukrovinka
Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a výrobky z nich, mléko(laktózu)
a výrobky z něj, sójové boby(sóju) a výrobky z nich a může obsahovat jádra 
podzemnice olejné.
Složení: 75% bílá čokoláda(cukr, kakaové máslo,sušené plnotučné mléko, laktóza,sušené
odstředěné mléko, sojový lecitin E322,přírodní vanilková příchuť 23% mandle 2%,
2% sušené maliny
Země původu Holandsko

Černý rybíz v bílé čokoládě
Složení:černý rybíz celý sušený mrazem,cukr,kakaové máslo,sušené plnotučné a odstředěné mléko,sojový 
lecitin,vanilková
příchuť,leštidlo:arabská guma E414 a šelak,glukózový sirup,sacharóza,rostlinný tuk,kyselina citronová E330,barvivo 
E163,maltodextrin
Země původu Anglie

Maliny v bílé čokoládě
Složení:bílá čokoláda 89%(cukr,kakaové máslo,sušené plnotučné mléko,emulgátor: Sojový lecitin,
aroma-vanilkový extrakt),maliny sušené 10%,glukózový sirup,arabská guma,cukr,kukuřičný škrob modifikovaný,
rostlinný olej palmový,palmojádrový,kokosový,šelak,etanol,konzervant E202/barviva:koncentrát z červené 
řepy/slunečnicový
olej,koncentrát z červené řepy,maltodextrin,emulgátor: E491,regulátor kyselosti:kyselina citronová,konzervant E200 
antioxidant E304,E307,barviva: E120,E160e,rostlinný olej,produkt může obsahovat arašídy a jiné ořechy
Země původu Slovensko 

Datum spotřeby je uveden na obale

Skladujte při teplotě do 20°C a relativní vlhkosti do 70%

Hmotnost obsahu: 340 g

Zabaleno: obchod U Kamenného sloupu IČO 65589424 DIČ CZ7061281128


